Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões l L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeím

"•íiUreo*!*

Data:

J. L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO:

PRESIDENTE:y 'Jl
1° SECRETÁRIO: AaPfUiQ

A  2 .
vicF-PRFSinFNTF-UJ:i^int.r.g ."n
- 2° SECRETÁRIO: Jlj ̂  bc.^

SUNTO:

INICATVA

ÍN
AjgÍ52^ j /iR

.  0
òShjQnf^ oUxlbc

HISTÓRICO:

(jDu

<Jk!0áxâ/v\3^
uDu áoLoJU/Yxx

^UÜlTU© .

)i^£Aitó (â^Oj^k^Oi 9 C^ülc£ U^)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEiTURA:. \Z / o G /

1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

_/_

/ OG /

X  I 1^ UNANIMIDAD5--^Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

I  X I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^
PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

, Ver:.

Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

DüCLMENTC: 7 D Cl '
PküTO 'l ' ü LO GERAL;

NÚMERO PRÓPRIO: J ̂

DAfA PRüROCOLO: Í-AId^ í l)MÍ

CONCEDE O TÍTULO DE "CIDADANIA CACHOEIRENSE"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. 1° - Fica concedido , nos termos da Resolução n° 08/1997 o título de Cidadania Cachoeirense
a Sr^ Maria Idalina Melelpe Bueno .

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

õaehoeire de ItapemlHm, 11 de Junho de 2Õ18

DIOGO PEi^A LUBE

Vereadbr

APROVADO

ITNANÍIVI IDADE

AiSIÊNÇÂO
SESSÃO Ali

RESIDENTE.

"Peiiz a tíáçâo eujo Deus é o Senhor''

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmcl@Gmcl.es.gov.br

, . y ^ • * !i 1 t V f-- .

** • . i < ¥1
^"IIHÍ?^

itt! iíw» wm vtaw

» 30 30*Q.lS3(Ji
j 1VN0f0:38OKHSKO?

^ fc Í -- ' i I í
d£_ ' * ""li. .r!

5®..i'

jBp iWWg^^tMgAjWSi. O OOOi W3 vansrt# ■î W4
««'í.l

: o'

.  í*^
■  '■

i^P

M.ÍÍ.Í «uai ísi ST* - *«?rí M% «s¥a'"

íiiítv/10/^16 .,|j. " dSi3>ívt 3a af«
#■'

'.-■'.;i'. " ' táiaiiW ¥í itww

mmê ^uiêiA mtimá

:  ' OWJfti WI a 13 » VNI iy« í * 3»VW

J wilí I»I hl('(l Vil V»,I IV.

?  ' • ■.!•

scMwwqíirgffii-wtir

íH^_ ••; ..íT]
A fc

Íí jsp:

tiSÁ
r  _ ç'>'j

li^M.«A

. í„*

»» m

""^^SIRCio

«

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO X
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES Pr e.v\4i0
ALEXANDRE VALDO MAITAN ><;
ALEXON SOARES CIPRIANO <
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁS ZAGOTTO

X
DÁRIO SILVEIRA FILHO k
DELANDI PEREIRA MACEDO Y
DIOGO PEREIRA LUBE k
EDISON VALENTIM FASSARELLA X
ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPINI V
HIGNERMANSUR X
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA

RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SAN Dl x:
SÍLVIO COELHO NETO

WALLACE MARVILA FERNANDES

PROJETO í!Ís
REQUERIMENTO NS

DATA: 0 6 /olOi^

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADOJ^^^^CUSSÃO

SALA DAS SESSÕES /

O Y>Q ríjo
PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES / /

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753